
Prano/Miratoi: M.Saliraj, Dr.Juridik 

Pranoi: E.Hametaj, Pergj, Sek. Prokurimeve 

Punoi:E.Alla ,Specialiste  

Numri i kopjeve: 3 (tre) 

Data:__.04..2017 (tre) 

_____________________________________________________________________________________ 

Adresa:  Rr . e Dibrës, Nr. 372, Nr. Tel. 042 36 26 27, Nr. Fax. 042 36 36 44 
 

R E P U 

B L I K 

A  E  S 

H Q I P 

Ë R I S 

Ë 

MINISTRIA E SHËNDETËSISË 

QENDRA SPITALORE UNIVERSITARE "NËNË TEREZA" TIRANË 

DREJTORIA E PËRGJITHSHME 

 

Nr. ______ Prot.                 Tiranë, më ___/___/2017 

 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS 

 

 

1- Autoriteti Kontraktor: Qëndra Spitalore Universitare “Nënë Tereza”, Tiranë “Rr. e Dibrës” Nr. 

372, Tel. 042 362627, Fax. 042 363644. 

 

2- Lloji i proçedurës:  Procedure e hapur 

                                               

3- Objekti i prokurimit: “Blerje Materiale Mjekesore kite dhe reagentë për Shërbimin e 

Laboratorit të mikrobiologjisë në QSUT” 
 

4- Fondi limit total në shumën prej: 14,461,400.00 (katërmbedhjete milion e katërqind e 

gjashtedhjete e nje mije e katerqind) leke pa TVSH 

 

5- Afati për kryerjen e shërbimeve : Nga data e nënshkrimit të kontratës deri më 20.12.2017 

 

6- Data e zhvillimit të tenderit: 02.06.2017  ora 10.00  në www.app.gov.al. 

 

7- Afati i fundit për pranimin e dokumentave:  02.06.2017 ora 10.00  në www.app.gov.al. 

 

 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

                                                             Enkelejdi JOTI 
 

 

 
 

http://www.app.gov.al/
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